СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2022 года № 29-СД

О внесении изменения в решение Совета
депутатов муниципального округа Очаково-
Матвеевское от 06 февраля 2014 года №19-СД
«Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение должности муниципальной
службы, лицами, замещающими муниципальные
должности на постоянной основе и
муниципальными служащими администрации
муниципального округа Очаково-Матвеевское, и
соблюдения муниципальными служащими
требований к служебному поведению»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
их доходам» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Очаково-Матвеевское от 06 февраля 2014 года №19-СД «Об утверждении

Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы,

лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и

муниципальными служащими администрации муниципального округа Очаково-

Матвеевское, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному

поведению» (далее- решение Совета депутатов муниципального округа Очаково-

Матвеевское от 06 февраля 2014 года №19-СД ) в приложении в пункте 2 после слов

«должность,» дополнить словами «граждане, претендующие на замещение

должности главы местной администрации по контракту,».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское               К.В.Чернов